札契管第 号

札交総第 号

札水総第 号

札病経第 号

平成31年(2019年)3月XX日

札　　幌　　市　　長

札幌市交通事業管理者

札幌市水道事業管理者

札幌市病院事業管理者

１ 工種・業種及び等級区分等

２ 登録の有効期間

３ 参加資格者番号

000XXXXX

札幌市競争入札参加資格について審査の結果、下記のとおり認定したので通知します。

電気 765

1070 -171 899

記

工種・業種

1,500万以上

【　別　表　】

土木 8,000万以上

総合点

829

1124

下水

競争入札参加資格認定通知書

（経常共同企業体）

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

A1

Ａ２

3,000万以上

3,000万以上8,000万以上

建築

工種

8,000万以上

電気 1,600万以上

2,000万以上

管

造園

舗装

認定通知書（経常共同企業体）の表示について

64 B

等級

土木 1050 74

○○・□□経常共同企業体
代表者　○○○○株式会社
　代表取締役
　△△　△△　様

客観的評定点 主観的評定点

平成31年4月1日 から

1,200万以上

Ａ１(Ａ)

平成33年3月31日

建築 B

まで

参加資格者番号は、企業体ご

とに単体とは別の番号がつき

ます。

事業者名・代表者名は認定日時点の
登録内容で表示されます。
※認定日以降に変更届出をされても、この表
示は変わりませんのでご了承ください。

主観的評定点は、下記のとおり計算されます。
（加点・減点の差引が０となった場合は、０となります。）
① すべての企業体に、客観的評定点の７％（小数点以下四捨五入）を加算
② 障がい者雇用や工事成績等、規定された項目に該当する場合に加点又は減点
③ 評点上、新たにＡ１、Ａ２又はＡ等級に該当する企業体で、各構成員の元請実績が
いずれも下記別表の金額に達しない場合は、等級の調整を行う
ため減点
④ 企業体の等級が構成員の単体としての等級よりも下位となる場合には、構成員
の最高位の等級に格付けるため加点